3
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ
от  17.09.2014

                                                    № 128
О границах территории, на которой может быть создана народная дружина в муниципальном образовании «Город Калуга»

В соответствии с Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:
1. Определить в муниципальном образовании «Город Калуга» границами территории, на которой может быть создана народная дружина, границы муниципального образования «Город Калуга».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по правовому обеспечению местного самоуправления (Одиночников А.В.).

Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                          А.Г. Иванов
PAGE